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zowym, szarym, czarnym oraz zielonym.
Pozwoli to bez problemu dopasować
uszczelniacz do konkretnego dachu. 
Dla użytkowników, dla których prioryte-
tem jest nie uniwersalność zastosowań,
ale korzystna cena uszczelniacza, firma
Den Braven posiada w ofercie KKaauucczzuukk
DDeekkaarrsskkii.. Cechuje go wysoka odporność
na działanie wilgoci. Kauczuk dekarski wy-
stępuje tylko w dwóch kolorach: bezbarw-
nym i brązowym.
Dodatkowym plusem zarówno Elast-O-Rub,
jak i Kauczuku Dekarskiego firmy Den 
Braven jest fakt, że są one neutralne che-
micznie, dzięki czemu nie powodują one
korozji metalu, na który zostały nałożone.

Tixoplast na bitum
W przypadku, gdy uszczelniany dach po-
kryty jest nie dachówką czy blachą, ale
papą, gontem bitumicznym lub bitumicz-
ną papą falistą warto zaopatrzyć się 
w TTiixxooppllaasstt  DDeekkaarrsskkii,, dostępny w ofercie
firmy Den Braven. Ten plastyczno-elastycz-
ny, bitumiczny klej-uszczelniacz dekarski 
powstał na bazie ekologicznej miesza-
niny bitumów modyfikowanej żywicami.
Przed użyciem nie wymaga on mieszania,
podgrzewania ani wypalania, a po nało-
żeniu tworzy trwałą, wytrzymałą i wo-
doszczelną spoinę dobrze przyczepną
do wielu rodzajów podłoży, zarówno 

bitumicznych, jak i mineralnych, zapraw,
betonu, kamienia i metalu. Dzięki zasto-
sowaniu żywic nie mięknie on tak łatwo
jak tradycyjne rozwiązania, zatem nawet
w upalne dni będziemy mieli pewność, że
Tixoplast firmy Den Braven nie spłynie
z miejsca, w którym został nałożony. Do-
datkowo, produkt ten może służyć nie tyl-
ko do uszczelniania przecieków, pęknięć,
szwów, opierzeń blacharskich i złączy, ale
również do podklejenia papy czy innego
rodzaju pokryć. 

Do rynien i daszków
Aby uchronić fasadę budynku przed nie-
estetycznymi zaciekami, równie ważne 
jak nieprzeciekający dach jest utrzymanie
szczelnych i dobrze zamocowanych ry-
nien. MMeettaa--SSeeaall,, kolejna propozycja
z oferty firmy Den Braven jest jednoskład-
nikowym, trwale elastycznym klejem-
uszczelniaczem na bazie MS Polimeru,
który powstał z myślą o zastosowaniach
dekarskich, a w szczególności łączeniu
i uszczelnianiu rynien, blach i tym po-
dobnych elementów. Charakteryzuje się
on bardzo wysoką odpornością na dzia-
łanie czynników atmosferycznych, w tym
na temperatury od –40 do 100 st. Celsju-
sza, opady, promieniowanie UV. Dzięki
odporności na spływanie oraz powstawa-
nie pęcherzy, rys skurczowych i pęknięć,
wykonane przy jego pomocy spojenia po-
zbawione będą defektów, bez względu
na to w jakiej pozycji je wykonujemy. Do-
datkowo, wysoka odporność, zarówno
na grzyby i pleśnie, jak i na uszkodzenia
mechaniczne sprawia, że nasze rynny po-
zostaną szczelne przez długi czas, nawet
w najbardziej niesprzyjających warun-
kach. Warto również wspomnieć, że klej-
-uszczelniacz Meta-Seal sprawdzi się 
doskonale zarówno w przypadku rynien
metalowych, jak i tych wykonanych
z PCW.
Uszczelnianie dachu oraz rynien potrafi
być nie lada wyzwaniem, szczególnie 
jeśli chcemy, by wykonane zabezpiecze-
nia przetrwały dłużej niż tylko jeden se-
zon. Produkty firmy Den Braven zapew-
nią, że problem cieknącej wody zniknie
na długie lata.

Do uszczelniania elementów dachowych
powszechnie używa się tradycyjnych 
silikonów. Niestety, tego typu rozwiąza-
nie obarczone jest pewnymi wadami,
utrudniającymi poprawne uszczelnienie.
Do najważniejszych zaliczyć można mniej-
szą w stosunku do wyrobów dekarskich
odporność na pleśnie i grzyby oraz ekstre-
malne warunki atmosferyczne, brak przy-
czepności do powierzchni mokrych, tłu-
stych czy bitumicznych oraz utrudnione
malowanie. Dlatego też firma Den Braven
wprowadziła do swojej oferty produkty
stworzone specjalnie z myślą o nieszczel-
nych dachach i rynnach.

Zamień silikon na kauczuk
Zdecydowanie najpopularniejszym i jed-
nocześnie najskuteczniejszym środkiem
z oferty firmy Den Braven służącym do
likwidowania nieszczelności, zarówno
w dachach i rynnach jest EEllaasstt--OO--RRuubb..
Został on stworzony na bazie kauczuku 
S-EB-S, który pozbawiony jest wad typo-
wych dla uszczelniaczy silikonowych.
W przeciwieństwie do nich jest bardziej
odporny na grzyby i pleśnie oraz charak-
teryzuje się doskonałą przyczepnością
do większości podłoży budowlanych, za-
równo suchych, jak i mokrych czy tłustych.
Pozwala to na wykonywanie uszczelnień
dekarskich w kombinacji z blachą oraz
dachówką, zarówno ceramiczną, jak i ce-
mentową. Dodatkowo Elast-O-Rub cha-
rakteryzuje się szerokimi możliwościami
uniwersalnego zastosowania. Doskonale
sprawdza się np. podczas uszczelniania
ślusarki budowlanej, złączy między murem
a stolarką okienną, złączy w pomieszcze-
niach sanitarnych, wypełniania pęknięć
w betonie, kamieniu i metalach, a nawet
uszczelniania karoserii samochodowych.
Dzięki odporności na powstawanie rys
skurczowych i pęknięć oraz odporności
na spływanie, wykonane przy jego pomo-
cy uszczelnienia przez długi czas zacho-
wują wysoką jakość. Zapewnia to również
wysoka odporność produktu na warunki
atmosferyczne, w tym promieniowanie
UV. Użytkownik ma możliwość wyboru
pomiędzy sześcioma dostępnymi kolora-
mi: białym, bezbarwnym, ceglastym, brą-
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